Ende daer toe een peyne van hondert leeuwen eens, half tot myns heren van Camerycke behoef ende d'ander helft tot behoef ons genediger heren des eertshertogen van Oistricke, hertogen van Bourgoniën, Brabant etc.

**Et ut** hoc suum testamentum omniaque et singula inibi contenta melius et efficacius [s ] sortirentur effectum ipsa testatrix eiusdem sui testamenti executores eligit, nominaviet et deputavit Paulum [Veren], Gommaren Malys opidani opidi Lyrensis [absentes] et me Bernardum Andree ibidem peractens, in [ ] suorum executorum manibus ponendo et relinquendo omnia et singula sua tam mobilia quam immobilia bona ubicumque locorum recipienda [ ] bona sua [huiusmodi] ad opus executorum [hincidem] sui testamenti transportans ac donans et concedens eisdem plenam et liberam potestatem ac mandatum speciale statim post obitum suum dicta sua bona omnia et singula apprehendi exigere, recipiendi et levandi ac de receptis quitandi necnon [ ] venendi et alienandi omniamquis et singula pro presentis testamenti executione quilibet necessarie adimplendi etiam si [n ] fuerit quod absit [su ] [ex ] bonorum suorum cuncta et adversis omnes et singulos presens suum testamentum ac ultimam voluntatem aut aliqua inibi contentia impedire, infringere, retardare sue [al ] [quemlibet] impugnare volentes coram quibuscumquis [aliis] indicibus coram quibus opus erit agendi ac ipsum estamentum defendendi totiens quotiens fuerit oportunum et [videbit ] expedire, reservavit preterea prelibata testatrix sibi liberam potentatem ad dictam [m ] [ ] [ ] declarandi et revocandi ad presenti suo testamento in parte vel in toto totiens quotiens sibi videbiter expedire.

**In quorum** omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigillum curtis pretacte ecclesie Beghinarum Lyrensis presentibus est appensum sub anno, indictione, mense, die et pontificatu quibus super.

Acta fuerint hec Lyre in domo habitationis sepedicte testatrix sita infra scripta sepedicte Curtis Beghinarum presentibus ibidem discretis viris Willebrordo Sgrevens et Johanne Sas filio Henrici opidanis Lyrenses sepedicte Cameracensis diocesis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

**121 - 15101003**, 27 x 16, perkament, 2 staarten en 2 zegels, Middelnederlands, schepenbrief.

Schepenbrief Lier. Voor schepenen Peeter Vander Hagen en Joris Colibrant verschijnt Jan Van Aken wijlen Janszoon, en die verkoopt aan Here priester Adriaen Vanden Broecken die parochiaan is van het Begijnhof en wel voor rekening van de Begijnhofkerk een erfelijke rente op zijn huis in de Berlaarstraat bij de Grootbrugge en "comende achter uuyt met enen gange tot opten Werf".